

**Vasemmistoliiton valtuustoaloite Pohjois-Euran osayleiskaavasta**

1279/10.02.02/2020

Khall 23.11.2020 § 328

Vasemmistoliitto jätti 16.11.2020 valtuuston kokouksessa seuraavanlaisen valtuustoaloitteen:

"Valtuustoaloite Pohjois-Euran osayleiskaavasta

Maankäytön suunnittelun tavoitteena on luoda kunnassa edellytykset hyvälle ja toimivalle elinympäristölle. Suunnittelua ohjataan valtakunnallisilla alueidenkäyttötavoitteilla ja kaavoituksella. Suunnittelu perustuu maankäyttö- ja rakennuslakiin, joka määrittelee suunnittelun tavoitteet. Tavoitteita on monta.

Mainitsen tässä niistä vain elinkeinoelämän toimintaedellytysten, yhdyskuntien toimivuuden ja hyvän rakentamisen tavoitteet.

Kuntien käyttämät kolme yleisintä kaavaa ovat maakunta-, yleis- ja asema-kaavat. Niiden pitäisi ohjata kunnan ja sen taajamien kehittämistä. Kunnan yleiskaavan tai osayleiskaavan tehtävänä on muun muassa ohjata kunnan asemakaavoitusta. Pohjois- Euran entisen Kiukaisten kunnan osayleiskaava hyväksyttiin 16.9.1991. Se siis "täyttää" ensi vuonna 30 vuotta. Sitä voidaan hyvällä syyllä pitää sisällöltään ja tavoitteiltaan vanhentuneena ja mitä tärkeintä, se ei anna askel merkkejä Pohjois- Euran kehittäm iselle .

Euran kunnan kuntastrategiassa 2020 kylien strategisesta merkityksestä todetaan muun muassa seuraavaa: "Pystymme yhdessä uudistamaan taajamien palveluverkostoa ja elinkeinorakennetta muuttuvissa olosuhteissa."

Vasemmistoliiton Euran kunnanvaltuutetut esittävät, että Euran kunnanhallitus käynnistää Pohjois-Euran osayleiskaavan uudistamisen. Kaavavalmistelu ja sen kuulemisvaiheet aktivoivat kuntalaisia kehittämään asuinalueita. Ajanmukainen osayleiskaava luo edellytykset Kiukaisten ja Panelian kunnanosakeskuksien kehittämiseksi. Se mahdollistaa kylien monipuolisen elinkeinorakenteen ja aktiivisen rakentamisen. Näin se vaikuttaa positiivisesti myös koko Euran kunnan elinvoimaisuuteen."

**Valmistelu ja lisätiedot:** Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:  
Kunnanhallitus lähettää valtuustoaloitteen kaavoituksesta vastaavalle tekninen johtaja Kimmo Haapaselle valmisteltavaksi.

**Päätös**

Kunnanhallitus:  
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---